
2021 年 1 月 13 日 

 株式会社エヌジェイホールディングス 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 
 

1 月 12 日、当社子会社である株式会社ゲームスタジオの本社オフィス（東京都港区）に

おいて関係従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されましたのでお

知らせいたします。 

 

当該者の最終出社日は 1 月 6 日であり、それ以降は、出社しておりません。また、業務中

は、マスク着用などの感染症対策を徹底するとともに、執務環境における間隔の確保等の対

策をしておりました。 

 

本件感染者の発生を受け、当該者の行動履歴や濃厚接触者の有無等の確認を行い、厚生労

働省 Q&A（一般の方向け）に照らし、社内において濃厚接触者はいないと判断しておりま

が、保健所の指導に基づき適切に対応してまいります。なお、行動履歴から執務箇所の消毒

は完了しております。引き続き、保健所の指導の下、ビル管理会社の指示にしたがって対応

してまいります。 

 

当社グループは、これまで感染防止に努めてまいりましたが、今後も引き続き、感染拡大

防止対策を徹底してまいります。 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


